[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        От   07.06.2022 года                                                                         № 79
О внесении изменений в Постановление администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 11 ноября 2021 года  №122

«Об утверждении кодов и наименования целевых статей бюджета муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» ( в редакции постановления №57 от 20.04.2024)
1. Внести в приложение  с кодами и наименованиями целевых статей   бюджета муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области следующие изменения:
1.1 После строки

	03 4 01 20200
	Прочее благоустройство (иные расходы по благоустройству, не отнесенные к другим целевым статьям)

Добавить строки следующего содержания

	03 4 01 29990
	Расходы за счет резевного фонда Администрации Смоленской области

	03 4 01 S9990
	Расходы бюджета сельского поселения на софинансирование расходов за счет средств резервного фонда Адмиинстрации Смоленской области

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правовые отношения, возникшие с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования
                                Э.М. Киреенкова